|      |                                       | Level 1 | Level 2 | Level 3 | Level 4 | Level 5 |             | Level 4+5 |
|------|---------------------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|-------------|-----------|
| Rank | 8th Grade Science by District         | (PCT)   | (PCT)   | (PCT)   | (PCT)   | (PCT)   | Test-Takers | (PCT)     |
| 1    | Webster Co School District            | 3.20%   | 4.80%   | 11.20%  | 45.60%  | 35.20%  | 125         | 80.80%    |
| 2    | Pass Christian Public School District | 1.17%   | 4.68%   | 16.96%  | 37.43%  | 39.77%  | 171         | 77.19%    |
| 3    | New Albany Schools                    | 4.17%   | 5.56%   | 13.89%  | 38.19%  | 38.19%  | 144         | 76.39%    |
| 4    | Madison Co School District            | 2.77%   | 4.94%   | 16.11%  | 45.06%  | 31.13%  | 1012        | 76.19%    |
| 5    | Long Beach School District            | 3.72%   | 3.72%   | 17.77%  | 43.39%  | 31.40%  | 242         | 74.79%    |
| 6    | Ocean Springs School District         | 3.94%   | 3.50%   | 17.94%  | 43.76%  | 30.85%  | 457         | 74.62%    |
| 7    | North Tippah School District          | 2.97%   | 3.96%   | 18.81%  | 51.49%  | 22.77%  | 101         | 74.26%    |
| 8    | Booneville School District            | 5.32%   | 4.26%   | 17.02%  | 47.87%  | 25.53%  | 94          | 73.40%    |
| 9    | Jackson Co School District            | 4.79%   | 6.62%   | 16.62%  | 41.55%  | 30.42%  | 710         | 71.97%    |
| 10   | Oxford School District                | 4.75%   | 4.75%   | 19.30%  | 34.18%  | 37.03%  | 316         | 71.20%    |
| 11   | Monroe Co School District             | 3.74%   | 5.88%   | 19.25%  | 50.80%  | 20.32%  | 187         | 71.12%    |
| 12   | Amory School District                 | 10.00%  | 5.38%   | 13.85%  | 46.92%  | 23.85%  | 130         | 70.77%    |
| 13   | Pontotoc City Schools                 | 4.02%   | 8.62%   | 17.24%  | 45.98%  | 24.14%  | 174         | 70.11%    |
| 14   | Petal School District                 | 4.15%   | 5.54%   | 20.42%  | 41.87%  | 28.03%  | 289         | 69.90%    |
| 15   | Bay St Louis Waveland School District | 2.59%   | 5.17%   | 22.41%  | 46.55%  | 23.28%  | 116         | 69.83%    |
| 16   | Poplarville Separate School District  | 2.96%   | 7.41%   | 20.00%  | 44.44%  | 25.19%  | 135         | 69.63%    |
| 17   | Biloxi Public School District         | 7.08%   | 7.51%   | 16.09%  | 30.26%  | 39.06%  | 466         | 69.31%    |
| 18   | Pearl River Co School District        | 6.01%   | 3.89%   | 21.20%  | 41.70%  | 27.21%  | 283         | 68.90%    |
| 19   | Alcorn School District                | 3.48%   | 8.70%   | 19.13%  | 43.48%  | 25.22%  | 230         | 68.70%    |
| 20   | Hancock Co School District            | 4.50%   | 6.75%   | 20.26%  | 42.77%  | 25.72%  | 311         | 68.49%    |
| 21   | Grenada School District               | 7.74%   | 6.25%   | 18.45%  | 38.39%  | 29.17%  | 336         | 67.56%    |
| 22   | Enterprise School District            | 3.61%   | 8.43%   | 20.48%  | 38.55%  | 28.92%  | 83          | 67.47%    |
| 23   | Union Co School District              | 5.64%   | 6.15%   | 21.03%  | 45.13%  | 22.05%  | 195         | 67.18%    |
| 24   | Rankin Co School District             | 4.93%   | 6.82%   | 21.42%  | 42.03%  | 24.80%  | 1480        | 66.82%    |
| 25   | Lafayette Co School District          | 7.30%   | 6.01%   | 20.17%  | 44.64%  | 21.89%  | 233         | 66.52%    |
| 26   | Clinton Public Schools                | 6.76%   | 9.18%   | 17.87%  | 44.44%  | 21.74%  | 414         | 66.18%    |
| 27   | Franklin Co School District           | 2.94%   | 7.35%   | 23.53%  | 36.76%  | 29.41%  | 68          | 66.18%    |
| 28   | South Panola School District          | 3.23%   | 9.35%   | 22.58%  | 43.87%  | 20.97%  | 310         | 64.84%    |
| 29   | Kosciusko School District             | 3.70%   | 8.02%   | 23.46%  | 45.06%  | 19.75%  | 162         | 64.81%    |
| 30   | Perry Co School District              | 11.43%  | 8.57%   | 15.71%  | 47.14%  | 17.14%  | 70          | 64.29%    |
| 31   | Itawamba Co School District           | 4.30%   | 7.17%   | 24.37%  | 44.80%  | 19.35%  | 279         | 64.16%    |
| 32   | Harrison Co School District           | 6.40%   | 8.54%   | 20.95%  | 38.89%  | 25.22%  | 1031        | 64.11%    |
| 33   | Desoto Co School District             | 6.67%   | 8.49%   | 21.57%  | 39.57%  | 23.70%  | 2684        | 63.26%    |
| 34   | Picayune School District              | 5.67%   | 7.69%   | 24.70%  | 42.51%  | 19.43%  | 247         | 61.94%    |
| 35   | Prentiss Co School District           | 3.05%   | 10.15%  | 24.87%  | 43.15%  | 18.78%  | 197         | 61.93%    |

|      |   | Level 1 | Level 2 | Level 3 | Level 4 | Level 5 |                    | Level 4+5 |
|------|---|---------|---------|---------|---------|---------|--------------------|-----------|
| Rank | 8th Grade Science by District           | (PCT)   | (PCT)   | (PCT)   | (PCT)   | (PCT)   | <b>Test-Takers</b> | (PCT)     |
| 36   | Tupelo Public Schools                   | 10.21%  | 8.72%   | 19.79%  | 33.19%  | 28.09%  | 470                | 61.28%    |
| 37   | Lamar County School District            | 7.09%   | 7.47%   | 24.23%  | 42.65%  | 18.56%  | 776                | 61.21%    |
| 38   | Pearl Public School District            | 5.50%   | 10.03%  | 23.95%  | 40.45%  | 20.06%  | 309                | 60.52%    |
| 39   | Tishomingo Co Sp Mun Sch District       | 2.97%   | 9.75%   | 27.12%  | 36.44%  | 23.73%  | 236                | 60.17%    |
| 40   | Baldwyn School District                 | 9.09%   | 5.45%   | 25.45%  | 49.09%  | 10.91%  | 55                 | 60.00%    |
| 41   | Forrest County School District          | 5.64%   | 8.72%   | 26.15%  | 37.95%  | 21.54%  | 195                | 59.49%    |
| 42   | Pontotoc Co School District             | 5.97%   | 6.92%   | 28.93%  | 40.25%  | 17.92%  | 318                | 58.18%    |
| 43   | Greene County School District           | 4.62%   | 6.92%   | 30.77%  | 39.23%  | 18.46%  | 130                | 57.69%    |
| 44   | Lauderdale Co School District           | 8.32%   | 9.64%   | 24.57%  | 40.08%  | 17.39%  | 529                | 57.47%    |
| 45   | Lee County School District              | 10.16%  | 9.77%   | 22.66%  | 40.23%  | 17.19%  | 512                | 57.42%    |
| 46   | Gulfport School District                | 9.11%   | 9.53%   | 23.94%  | 36.02%  | 21.40%  | 472                | 57.42%    |
| 47   | Okolona Separate School District        | 4.35%   | 10.87%  | 28.26%  | 52.17%  | 4.35%   | 46                 | 56.52%    |
| 48   | Stone Co School District                | 11.27%  | 6.57%   | 25.82%  | 41.78%  | 14.55%  | 213                | 56.34%    |
| 49   | Newton County School District           | 7.95%   | 6.62%   | 29.14%  | 41.72%  | 14.57%  | 151                | 56.29%    |
| 50   | Lowndes Co School District              | 9.72%   | 9.72%   | 24.81%  | 34.27%  | 21.48%  | 391                | 55.75%    |
| 51   | Lincoln County Schools                  | 8.41%   | 8.41%   | 27.43%  | 42.92%  | 12.83%  | 226                | 55.75%    |
| 52   | Neshoba County School District          | 11.11%  | 12.82%  | 20.51%  | 40.17%  | 15.38%  | 234                | 55.56%    |
| 53   | Jones Co School District                | 7.44%   | 11.47%  | 25.74%  | 42.95%  | 12.40%  | 645                | 55.35%    |
| 54   | Marion County Schools                   | 8.51%   | 9.22%   | 27.66%  | 38.30%  | 16.31%  | 141                | 54.61%    |
| 55   | Quitman School District                 | 10.48%  | 8.87%   | 26.61%  | 30.65%  | 23.39%  | 124                | 54.03%    |
| 56   | Hinds Co School District                | 7.33%   | 12.22%  | 27.11%  | 37.11%  | 16.22%  | 450                | 53.33%    |
| 57   | Choctaw Co School District              | 8.86%   | 7.59%   | 30.38%  | 41.77%  | 11.39%  | 79                 | 53.16%    |
| 58   | Louisville Municipal School District    | 6.88%   | 11.01%  | 29.82%  | 38.07%  | 14.22%  | 218                | 52.29%    |
| 59   | Pascagoula Gautier School District      | 11.86%  | 13.44%  | 22.73%  | 31.82%  | 20.16%  | 506                | 51.98%    |
| 60   | Marshall Co School District             | 10.43%  | 10.43%  | 27.96%  | 36.02%  | 15.17%  | 211                | 51.18%    |
| 61   | Brookhaven School District              | 12.80%  | 13.74%  | 22.75%  | 38.39%  | 12.32%  | 211                | 50.71%    |
| 62   | West Point Consolidated School District | 6.12%   | 11.73%  | 31.63%  | 39.29%  | 11.22%  | 196                | 50.51%    |
| 63   | Smith Co School District                | 14.90%  | 14.90%  | 19.71%  | 28.85%  | 21.63%  | 208                | 50.48%    |
| 64   | George Co School District               | 10.31%  | 12.21%  | 27.10%  | 35.88%  | 14.50%  | 262                | 50.38%    |
| 65   | South Tippah School District            | 7.96%   | 15.42%  | 26.37%  | 36.82%  | 13.43%  | 201                | 50.25%    |
| 66   | North Pike School District              | 12.15%  | 13.81%  | 24.86%  | 34.81%  | 14.36%  | 181                | 49.17%    |
| 67   | Simpson Co School District              | 9.40%   | 10.53%  | 31.20%  | 39.10%  | 9.77%   | 266                | 48.87%    |
| 68   | Senatobia City Schools                  | 12.12%  | 15.15%  | 25.00%  | 33.33%  | 14.39%  | 132                | 47.73%    |
| 69   | Greenwood Public School District        | 9.82%   | 12.27%  | 30.67%  | 35.58%  | 11.66%  | 163                | 47.24%    |
| 70   | West Jasper Consolidated Schools        | 11.61%  | 15.18%  | 26.79%  | 35.71%  | 10.71%  | 112                | 46.43%    |

| Rank | 8th Grade Science by District         | Level 1<br>(PCT) | Level 2<br>(PCT) | Level 3<br>(PCT) | Level 4<br>(PCT) | Level 5<br>(PCT) | Test-Takers | Level 4+5<br>(PCT) |
|------|---------------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|-------------|--------------------|
| 71   | Calhoun Co School District            | 10.98%           | 15.03%           | 27.75%           | 38.73%           | 7.51%            | 173         | 46.24%             |
| 72   | Houston School District               | 10.08%           | 15.13%           | 28.57%           | 36.97%           | 9.24%            | 119         | 46.22%             |
| 72   | Columbia School District              | 12.61%           | 10.92%           | 30.25%           | 30.25%           | 15.97%           | 119         | 46.22%             |
| 74   | Lawrence Co School District           | 8.51%            | 6.38%            | 39.01%           | 39.01%           | 7.09%            | 141         | 46.10%             |
| 75   | Starkville- Oktibbeha Cons Sd         | 14.91%           | 14.67%           | 25.67%           | 25.18%           | 19.56%           | 409         | 44.74%             |
| 76   | Yazoo Co School District              | 13.18%           | 16.28%           | 26.36%           | 36.43%           | 7.75%            | 129         | 44.19%             |
| 77   | Tate Co School District               | 18.24%           | 16.35%           | 22.01%           | 37.11%           | 6.29%            | 159         | 43.40%             |
| 78   | McComb School District                | 14.12%           | 14.71%           | 28.24%           | 34.71%           | 8.24%            | 170         | 42.94%             |
| 79   | Hattiesburg Public School District    | 12.90%           | 13.31%           | 31.05%           | 31.05%           | 11.69%           | 248         | 42.74%             |
| 80   | Union Public School District          | 7.69%            | 11.54%           | 38.46%           | 33.33%           | 8.97%            | 78          | 42.31%             |
| 81   | North Panola Schools                  | 8.16%            | 17.35%           | 32.65%           | 36.73%           | 5.10%            | 98          | 41.84%             |
| 82   | Newton Municipal School District      | 12.20%           | 14.63%           | 31.71%           | 34.15%           | 7.32%            | 82          | 41.46%             |
| 83   | Corinth School District               | 16.28%           | 9.30%            | 34.30%           | 32.56%           | 7.56%            | 172         | 40.12%             |
| 84   | Carroll County School District        | 10.67%           | 14.67%           | 34.67%           | 37.33%           | 2.67%            | 75          | 40.00%             |
| 84   | Winona-Montgomery Cons District       | 17.89%           | 17.89%           | 24.21%           | 26.32%           | 13.68%           | 95          | 40.00%             |
| 86   | Wayne Co School District              | 14.03%           | 14.48%           | 31.67%           | 28.05%           | 11.76%           | 221         | 39.82%             |
| 87   | Water Valley School District          | 18.42%           | 13.16%           | 28.95%           | 27.63%           | 11.84%           | 76          | 39.47%             |
| 88   | Richton School District               | 10.20%           | 8.16%            | 42.86%           | 36.73%           | 2.04%            | 49          | 38.78%             |
| 89   | Scott Co School District              | 14.24%           | 15.70%           | 31.69%           | 30.52%           | 7.85%            | 344         | 38.37%             |
| 90   | Nettleton School District             | 12.24%           | 11.22%           | 38.78%           | 31.63%           | 6.12%            | 98          | 37.76%             |
| 91   | Leake Co School District              | 15.00%           | 19.09%           | 28.18%           | 29.09%           | 8.64%            | 220         | 37.73%             |
| 92   | Midtown Public Charter School         | 8.33%            | 15.00%           | 40.00%           | 30.00%           | 6.67%            | 60          | 36.67%             |
| 93   | Hollandale School District            | 11.11%           | 22.22%           | 30.56%           | 30.56%           | 5.56%            | 36          | 36.11%             |
| 94   | Philadelphia Public School District   | 19.40%           | 17.91%           | 26.87%           | 29.85%           | 5.97%            | 67          | 35.82%             |
| 95   | Moss Point Separate School District   | 21.97%           | 18.94%           | 24.24%           | 29.55%           | 5.30%            | 132         | 34.85%             |
| 96   | Natchez-Adams School District         | 17.81%           | 16.60%           | 30.77%           | 25.51%           | 9.31%            | 247         | 34.82%             |
| 97   | Vicksburg Warren School District      | 22.29%           | 17.05%           | 26.16%           | 24.61%           | 9.88%            | 516         | 34.50%             |
| 98   | Aberdeen School District              | 13.51%           | 17.12%           | 35.14%           | 29.73%           | 4.50%            | 111         | 34.23%             |
| 99   | Sunflower Co Consolidate Sch District | 11.51%           | 21.43%           | 32.94%           | 26.59%           | 7.54%            | 252         | 34.13%             |
| 100  | Coffeeville School District           | 5.13%            | 12.82%           | 48.72%           | 23.08%           | 10.26%           | 39          | 33.33%             |
| 100  | Leland School District                | 11.11%           | 19.44%           | 36.11%           | 22.22%           | 11.11%           | 36          | 33.33%             |
| 100  | Tunica County School District         | 17.42%           | 15.15%           | 34.09%           | 27.27%           | 6.06%            | 132         | 33.33%             |
| 103  | Kemper Co School District             | 18.18%           | 27.27%           | 21.82%           | 23.64%           | 9.09%            | 55          | 32.73%             |
| 104  | Western Line School District          | 18.52%           | 16.30%           | 32.59%           | 27.41%           | 5.19%            | 135         | 32.59%             |
| 105  | Benton Co School District             | 12.82%           | 16.67%           | 38.46%           | 21.79%           | 10.26%           | 78          | 32.05%             |

| Rank | 8th Grade Science by District         | Level 1<br>(PCT) | Level 2<br>(PCT) | Level 3<br>(PCT) | Level 4<br>(PCT) | Level 5<br>(PCT) | Test-Takers | Level 4+5<br>(PCT) |
|------|---------------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|-------------|--------------------|
| 106  | Jefferson Davis Co School District    | 12.37%           | 28.87%           | 26.80%           | 26.80%           | 5.15%            | 97          | 31.96%             |
| 107  | Forest Municipal School District      | 26.17%           | 14.95%           | 27.10%           | 24.30%           | 7.48%            | 107         | 31.78%             |
| 108  | East Jasper Consolidated Sch District | 18.57%           | 20.00%           | 30.00%           | 24.29%           | 7.14%            | 70          | 31.43%             |
| 109  | Attala Co School District             | 22.89%           | 16.87%           | 28.92%           | 24.10%           | 7.23%            | 83          | 31.33%             |
| 110  | Meridian Public School District       | 19.65%           | 22.87%           | 26.69%           | 22.87%           | 7.92%            | 341         | 30.79%             |
| 111  | Quitman Co School District            | 20.00%           | 15.38%           | 33.85%           | 24.62%           | 6.15%            | 65          | 30.77%             |
| 112  | South Delta School District           | 13.04%           | 23.91%           | 32.61%           | 30.43%           | 0.00%            | 46          | 30.43%             |
| 113  | Republic Charter Schools              | 10.83%           | 19.17%           | 40.00%           | 25.00%           | 5.00%            | 120         | 30.00%             |
| 114  | South Pike School District            | 18.42%           | 28.07%           | 23.68%           | 24.56%           | 5.26%            | 114         | 29.82%             |
| 115  | Covington Co Schools                  | 16.86%           | 19.77%           | 33.72%           | 20.93%           | 8.72%            | 172         | 29.65%             |
| 116  | Jefferson Co School District          | 22.08%           | 11.69%           | 37.66%           | 23.38%           | 5.19%            | 77          | 28.57%             |
| 117  | Leflore Co School District            | 12.27%           | 14.11%           | 45.40%           | 23.93%           | 4.29%            | 163         | 28.22%             |
| 118  | Coahoma County School District        | 23.17%           | 21.95%           | 26.83%           | 28.05%           | 0.00%            | 82          | 28.05%             |
| 119  | Holly Springs School District         | 20.83%           | 23.61%           | 27.78%           | 25.00%           | 2.78%            | 72          | 27.78%             |
| 120  | Jackson Public Schools                | 23.81%           | 20.75%           | 27.78%           | 22.64%           | 5.02%            | 1634        | 27.66%             |
| 121  | Copiah Co School District             | 26.67%           | 17.95%           | 28.21%           | 23.08%           | 4.10%            | 195         | 27.18%             |
| 122  | Greenville Public Schools             | 24.72%           | 17.60%           | 30.71%           | 21.35%           | 5.62%            | 267         | 26.97%             |
| 123  | Columbus Municipal School District    | 20.73%           | 23.98%           | 28.46%           | 19.92%           | 6.91%            | 246         | 26.83%             |
| 123  | Humphreys Co School District          | 30.49%           | 10.98%           | 31.71%           | 24.39%           | 2.44%            | 82          | 26.83%             |
| 125  | Clarksdale Municipal School District  | 30.06%           | 19.65%           | 25.43%           | 17.92%           | 6.94%            | 173         | 24.86%             |
| 126  | Amite Co School District              | 29.73%           | 28.38%           | 17.57%           | 17.57%           | 6.76%            | 74          | 24.32%             |
| 127  | Canton Public School District         | 27.27%           | 22.27%           | 26.36%           | 18.64%           | 5.45%            | 220         | 24.09%             |
| 128  | Walthall Co School District           | 23.15%           | 22.22%           | 30.56%           | 18.52%           | 5.56%            | 108         | 24.07%             |
| 129  | Claiborne Co School District          | 40.18%           | 16.96%           | 19.64%           | 16.07%           | 7.14%            | 112         | 23.21%             |
| 129  | North Bolivar Cons Sch                | 17.86%           | 35.71%           | 23.21%           | 23.21%           | 0.00%            | 56          | 23.21%             |
| 131  | Hazlehurst City School District       | 34.43%           | 18.85%           | 23.77%           | 19.67%           | 3.28%            | 122         | 22.95%             |
| 132  | Noxubee County School District        | 27.97%           | 22.88%           | 26.27%           | 20.34%           | 2.54%            | 118         | 22.88%             |
| 133  | Cleveland School District             | 21.26%           | 25.60%           | 30.43%           | 20.77%           | 1.93%            | 207         | 22.71%             |
| 134  | Yazoo City Municipal School District  | 16.67%           | 26.98%           | 34.13%           | 19.05%           | 3.17%            | 126         | 22.22%             |
| 135  | East Tallahatchie Consol Sch District | 22.08%           | 31.17%           | 24.68%           | 19.48%           | 2.60%            | 77          | 22.08%             |
| 136  | Laurel School District                | 20.31%           | 27.08%           | 31.77%           | 20.31%           | 0.52%            | 192         | 20.83%             |
| 137  | Holmes Consolidate School District    | 36.55%           | 23.53%           | 21.85%           | 16.39%           | 1.68%            | 238         | 18.07%             |
| 138  | West Bolivar Cons Sch                 | 30.39%           | 23.53%           | 29.41%           | 16.67%           | 0.00%            | 102         | 16.67%             |
| 139  | Chickasaw Co School District          | 30.77%           | 15.38%           | 38.46%           | 15.38%           | 0.00%            | 26          | 15.38%             |
| 140  | West Tallahatchie School District     | 26.67%           | 17.78%           | 42.22%           | 13.33%           | 0.00%            | 45          | 13.33%             |

|      |                                 | Level 1 | Level 2 | Level 3 | Level 4 | Level 5 |                    | Level 4+5 |
|------|---------------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|--------------------|-----------|
| Rank | 8th Grade Science by District   | (PCT)   | (PCT)   | (PCT)   | (PCT)   | (PCT)   | <b>Test-Takers</b> | (PCT)     |
| 141  | Wilkinson Co School District    | 41.67%  | 33.33%  | 12.50%  | 11.11%  | 1.39%   | 72                 | 12.50%    |
| *    | Mdhs Division of Youth Services | *       | *       | *       | *       | *       | *                  | *         |
| *    | Ms Sch For the Blind and Deaf   | *       | *       | *       | *       | *       | *                  | *         |

| / 3/336 | 52.69%  |
|---------|---------|
| 0       | % 34336 |